

## Kannanotto Kauniaisten kaupungin tuntiopettajien puolesta

Espoon ja Kauniaisten Opettajien Ammattiyhdistyksenä pyydämme että Kauniaisten kaupunki arvioisi uudestaan nykyistä käytäntöä, jonka mukaan tuntiopettajia ei enää palkata pää- tai sivutoimiseksi tuntiopettajiksi, vaan pelkästään nimikkeellä tuntiopettaja. Aikaisemmin Kauniainen palkkasi opettajat annetun viranhoidomääräyksen mukaan, joko pää- tai sivutoimiseksi opettajaksi. Esimerkiksi Espoon kaupunki palkkaa päätoimisia tuntiopettajia.

Katsomme että ne tuntiopettajat joiden kohdalla vaadittu 16-viikkotunnin päätoimisuusraja selkeästi ylittyy ja tilanne tuntimäärien osalta vaikuttaa vakaalta, tulisi palkata päätoimisina tuntiopettajina. Näin pääsisimme eroon tuntiopettajien kohdalla eräänlaisista opetusalan nollatuntisopimuksista jotka heikentävät opettajien sitoutumista työhön ja vaikeuttaa pätevän henkilöstön rekrytointia. Kauniaisten kaupungin linja on jo kouluissa näkynyt rekrytoinnin haasteellisuutena.

Henkilöstöön liittyvä hyvinvointi ja rekrytointi on nostettu esille Kauniaisten kaupungin strategiassa 2023-2030. Sieltä löytyy seuraava maininta kohdassa Henkilöstön hyvinvointi ja osaaminen:

- Veto- ja pitovoimainen työpaikka
- pääkaupunkiseudun osaavin henkilökunta

Espoon ja Kauniaisten Opettajien Ammattiyhdistys (EKOAY) ei usko, että Kauniaisten kaupungin valitsema linja tukee osaavan henkilökunnan hyvinvointia ja palkkaamista. Pelkkä tuntiopettajuus lisää epävarmuutta viran ja opetuksen jatkuvuuden suhteen. Toistaiseksi palkattu tuntiopettaja tietää vain vuodeksi kerrallaan opetustuntiansa määrän ja siksi Kauniaisten kaupungin strategian peräänkuuluttama veto- ja pitovoima ei toteudu tuntiopettajien kohdalla. Vaarana on, että nykyisten palkkausohjeiden vallitessa Kauniaisten osaavimmat tuntiopettajat eivät sitoudu tehtäviinsä, vaan hakeutuvat muiden kaupunkien palvelukseen, missä heidät voidaan palkata päätoimiseksi tuntiopettajiksi.

Näiden viranhoidon liittyvien epäkohtien johdosta nykyisten tuntiopettajien psykologinen turvallisuus laskee ja sen mukana myös työn vaikuttavuus vähenee. Opettajan kannalta epäselvä opetustuntimäärä vaikuttaa kielteisesti opetuksen kehittämiseen.

Toivomme että Kauniaisten kaupunki korjaisi tilanteen niin että niissä tilanteissa joissa koko-aikaisten lehtoreiden lisäksi tarvitaan tuntiopettajia, tuntiopettajien viranhoidomääräyksiin merkittäisiin selkeästi joko päätoiminen tuntiopettaja tai sivutoiminen tuntiopettaja.

Anu Vilkki  
EKOAY:n puheenjohtaja  
Matti Kangasniemi

EKOAY:n sihteeri  
Espoon ja Kauniaisten Opettajien Ammattiyhdistys

Espoon ja Kauniaisten opettajien ammattiyhdistys ry  
[Komeetankuja 1A](#)  
[02210 Espoo](#)

[EKOAY.FI](#)

Postiosoite  
Ruusutorpan Koulu  
PL 3128  
02070 Espoon Kaupunki